UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 35/2021 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 2º SEMESTRE DE 2021

REPUBLICAÇÃO

Considerando a identificação de algumas inconsistências,  a Comissão Geral  torna público a

retificação  de ofício dos Anexo I e II, constante na publicação  Resultado Final da Primeira

Etapa referente ao Processo  Seletivo para preenchimento de vagas residuais nos cursos de

graduação  da  Ufac  para  o  2º  semestre  letivo  de  2021,  regulado  pelo  Edital  nº  35/2021-

Prograd, do dia 03/12/2021, permanecendo inalteradas as demais informações constantes.

Rio Branco-AC, 10 de dezembro de 2021

COMISSÃO GERAL

Universidade Federal do Acre - Ufac
Pró-Reitoria de Graduação – E-mail: prograd@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

mailto:prograd@ufac.br